

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชุมชนรักษ์สิ่งแวดล้อมวงจรปิด พร้อมติดตั้งบ้านทรายมูล หมู่ที่ ๒ ตำบลจันทน์จ้าว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๙๐,๐๐๐ .-บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๒๙๐,๐๐๐ .-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องวงจรปิด ฉบับเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔.....
 - ๔.๒ ..เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓.....
 - ๔.๓ ... บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ๒๕๖๓ สำหรับเดือนธันวาคม ๒๕๖๓.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๕.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๕.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๕.๔นายสุพล นิตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๕.๕นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ชุดครุภัณฑ์กล้องวงจรปิด พร้อมติดตั้งบริเวณจุดเสี่ยงบ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวี จำนวน 5 จุด

สถานที่ดำเนินการ : บ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ ๑๖๔/๖๔ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV จำนวน 5 ชุด พร้อมศูนย์บันทึกภาพ	191,775.67	1.0700	205,199.96	Factor F
2	งานติดตั้งสายนำสัญญาณและระบบกล้องวงจรปิด	81,900.00	-	81,900.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมเป็นเงิน		290,099.96	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		290,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายกเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนเรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุพล นัคดาพรหม) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศานิต ลาละดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เป็งสุข)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....อนุมัติ

(ธีรภพ ธนะศรี)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามเมื่อวันที่ ๗ พ.ค. 2564

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ชุมชนรักษ์สิ่งแวดล้อมวงจรปิด พร้อมติดตั้งบริเวณจุดเสี่ยงบ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวี จำนวน 5 จุด

สถานที่ดำเนินการ : บ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๖๘/๒๕๖๔

เจ้าของแบบ

ประมาณการโดย นายสานิต ลาตะดี

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พ.ค. 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
	งานครุภัณฑ์							
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ (ก.พ.64)	7	ชุด	20,560.75	143,925.20	-	-	143,925.20
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง (ก.ย.62)	1	ตัว	20,560.75	20,560.75	-	-	20,560.75
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง (ก.ย.62)	1	ตัว	7,757.01	7,757.01	-	-	7,757.01
4	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล ขนาด 40 นิ้ว (ข.ค.63)	1	เครื่อง	8,317.76	8,317.76	-	-	8,317.76
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA (พ.ค.63)	1	เครื่อง	11,214.95	11,214.95	-	-	11,214.95
	รวมเป็นเงิน (1 - 5)							191,775.67
6	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบมัลติสปีด (fiber optic 4 Core)	2,150	เมตร	28.00	60,200.00	-	-	60,200.00
7	งานติดตั้งสายนำสัญญาณและระบบกล้องวงจรปิด	1	งาน	-	-	18,060.00	18,060.00	18,060.00
8	งานติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า 5(15)A. 1 เฟส	5	จุด	728.00	3,640.00	-	-	3,640.00
	รวมเป็นเงิน (6 - 8)							81,900.00

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายสานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ชุติกรกัณฑ์ก่อสร้างวงจรปิด พร้อมติดตั้งบริเวณจุดเสี่ยงบ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันจว้า จำนวน 5 จุด (ป้ายโครงการ)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านทรายมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๓๘/๑๕๖๔.....

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศานิต ลาตะดี

ประมาณการเมื่อวันที่ ๗ พ.ค. 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,789.07	71.56	-	-	71.56
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,089.59		969.00	3,058.59
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศานิต ลาตะดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน